РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2020  года                                         с.  Воинка                                                       №278

Об утверждении плана нормотворческой

деятельности администрации Воинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым на II полугодие 2020 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации плана

нормотворческой деятельности   администрации Воинского сельского поселения в 2020 году

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на   II полугодие 2020 года.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации  Воинского сельского поселения в информационной сети «

Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                       О.П.Дорош

Утвержден

Постановлением администрации

 Воинского сельского поселения от

28.07.2020 года  №278

План

нормотворческой деятельности администрации Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на II полугодие 2020 года
№

п/п

Наименование проекта постановления Срок

рассмотрени

я

Ответственный

(ые)

за подготовку

проекта 4  1 О внесение изменений в некоторые нормативно-правовые

акты администрации  Воинского  сельского поселения по

предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района

август-

декабрь

Заместитель

главы

администрации

2

По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района:

Разработать и утвердить постановление «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Рассмотрение документов,

связанных с проведением на территории Воинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым публичных мероприятий (собраний,

митингов, демонстраций, шествий, пикетирований)»

сентябрь Заместитель

главы

администрации

3

По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района:

Разработать и утвердить постановление «Об утверждении

Правил содержания мелиоративных защитных лесных

насаждений, расположенных на земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности и не

переданных в пользование третьим лица»

сентябрь Заместитель

главы

администрации

4   4 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района «Приведение муниципальных

нормативных правовых актов в соответствие с

постановлением Правительства Российской Федерации от

21.12.2019 № 1754 «О внесении изменений в

исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного

строительства и признании утратившим силу некоторых

положений постановления Правительства Российской

Федерации от 04.02.2015 № 94»;

сентябрь Заместитель

главы

администрации

5

По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района:

Разработать и утвердить постановление «Об утверждении

Положения об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в администрации Воинского  сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым»

октябрь Заместитель

главы

администрации

6 Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Воинского  сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым за 3 квартал 2019 года

июль Ведущий

специалист

МКУ

Красноперекоп

ского района

7 Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

постоянно Специалисты

администрации

8 Об утверждении плана нормотворческой деятельности

администрации  Воинского  сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 1

полугодие 2021 года

декабрь Заместитель

главы

администрации

9 Подготовка проектов муниципальных правовых актов

администрации Воинского сельского поселения

По

необходи

мости

Специалисты

администрации

10 Приведение МПА в соответствие с экспертными

заключениями Министерства юстиции на принятые

нормативно правовые акты

По

необходи

мости

Специалисты

администрации